
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

TeJ-efon:
Fax:

Přejímka zboží Fo 6:00 až 20:00,

-Objednáváme u Vás:
99Ot/79 Ústav Iékařské chemie a

Objednávka
ID:
Datum z

Dodavatel: TeJ.:
Fax:

Ťecom Analytical
K Fialce 35
15500 Praha 5

bwa4.qoo
ěíslo: 23227L9

297934
11.01 .2ot9

Systems CS s.r.o.

Dodejte na adresu:
SZM E:t\T Motol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

k]-inieké biochemie UK 2. LF a Ftil Motol - přístro

Název Poěet
]- PCO2 §ensor
álKs

pHox Ultra/ccx
48 600

1Ks
49 931,40

2 W/a Pump Tubing pHOx UJ-tra
á 1 KS 48561

1Ks
16 41.4,64

3 PCO? membrane Cap
á3Ks

Kit pHox Ultra/Ccx
48601

4 BAL
6 826,73

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

77 399,15
93 652 |97

( (INT2 97934),

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávkY se řídj. smlouvou nebo posJ-ední. cenovou nabíd.kou.Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. sptatnost faktur je 60 dnj..'Na dodacÍ-m ]-istě i faktuře uvádějte .rZay ěísto naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaa,ime obratem o zaslání. akcepta,ce (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH f,akturujte až po".rář*3něnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objedrrávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/zotz sb.)


